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Gumka do włosów - KOTKI
mini

Cena 14,99 zł

Numer katalogowy 258437291

Kod EAN 5905701511853

Producent Nappime

Opis produktu

Gumki do włosów Pul w kotki to niezwykle uroczy i funkcjonalny dodatek do codziennej pielęgnacji włosów. Ta wyjątkowa
gumka łączy w sobie stylowy design z praktycznym zastosowaniem, aby zapewnić użytkownikom nie tylko wygodę, ale także
modny wygląd.

 

Niezwykły wzór w kotki nadaje gumce wyjątkowego uroku, nadając każdej fryzurze nutkę zabawy i oryginalności. Wykonana z
wysokiej jakości, elastycznego materiału, gumka doskonale trzyma włosy, zapewniając bezpieczne i wygodne upięcie bez
niepotrzebnego ucisku czy przeciążenia włosów.

 

Dzięki swojej elastyczności i trwałości, gumka Pul w kotki jest idealnym rozwiązaniem do codziennego użytku, zarówno
podczas aktywności sportowych, jak i na co dzień w szkole, pracy czy na spotkaniach towarzyskich. Nie tylko utrzymuje włosy
w miejscu przez długi czas, ale również nie pozostawia śladów czy uszkodzeń, dzięki czemu można ją używać wielokrotnie bez
obawy o zniszczenie włosów.

 

Gumka do włosów Pul w kotki to nie tylko praktyczny element garderoby, ale również wyraz osobistego stylu i gustu. Dzięki jej
wyjątkowemu wzorowi oraz wysokiej jakości wykonania, jest niezastąpionym dodatkiem do kolekcji każdej osoby ceniącej
sobie zarówno funkcjonalność, jak i estetykę.

 

 

Gumki są dostępne w dwóch rozmiarach: MINI – dla dzieci oraz MAXI – dla starszych dzieci i mam. Dzięki temu
Mama i córeczka mogą mieć takie same akcesoria.
 

Dzięki gumkom do włosów wykonanym z PUL Twoje dziecko będzie miało nie tylko ładne upięcie, ale też komfort podczas
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noszenia. Ich bezpieczeństwo, wygoda, nieprzemakalność, estetyczne wzory, trwałość i szybkoschnący materiał sprawiają, że
są to niezwykle praktyczne akcesoria, które ułatwią codzienną pielęgnację włosów Twojego malucha. Nie zwlekaj, zapewnij
swojemu dziecku radość i styl dzięki gumkom do włosów NappiMe!

Skład: 100% poliester 
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